
 
Uchwała  Nr XXVIII / 312 /05 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 01 lipca  2005 r. 

 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania  dla wyborców przebywających w 
zakładzie karnym. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr  46, poz. 499, z 
2001r. Nr 74, poz.786, Nr  154, poz. 1802; z 2002 r. Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, 
poz. 1089, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 
219), art. 22  ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 
r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219) Rada Miejska na wniosek 
Burmistrza Bobolic poprzedzony przeprowadzeniem uzgodnień z Dyrektorem  Zakładu Karnego 
w Starem Bornem, uchwala,  co następuje: 
 
 
§ 1. Dla przeprowadzenia  wyborów posłów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  oraz wyboru Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej tworzy się na 
obszarze gminy Bobolice dla wyborców przebywających w zakładzie karnym  obwód 
głosowania nr 10  w granicach Zakładu Karnego w Starem Bornem  i obwód głosowania nr 11 w 
granicach Zakładu Karnego Oddział Zewnętrzny w Opatówku. 
 
§ 2.1. Dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starem Bornem  siedzibą   
                Obwodowej Komisji Wyborczej  jest Zakład  Karny w Starem Bornem 14.  
      2. Dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym Oddział Zamknięty w Opatówku  
                siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest  Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w  
                Opatówku. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu  do publicznej wiadomości  w 
formie obwieszczenia na terenie   gminy Bobolice.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
DO  PROJEKTU UCHWAŁY O UTWORZENIU ODRĘBNYCH OBWODÓW DO 

GŁOSOWANIA 
 
 

Projekt uchwały o utworzeniu odrębnych obwodów głosowania: Nr 10 i Nr 11 dla 
wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Starym Borne i Opatówek utworzony 
jest z inicjatywy Burmistrza w związku z  zarządzeniem  Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej na dzień  13 czerwca 2004 r. wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.  

 Potrzeba podjęcia uchwały wynika z faktu, iż odrębne obwody głosowania nie 
mają charakteru stałego i ich utworzenie przez radę gminy uzależnione jest każdorazowo 
od spełnienia ustawowo określonego warunku przebywania, w takim zakładzie w dniu 
wyborów, co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w gminie, na terenie 
której położony jest zakład. 

 
Projekt uchwały potwierdza utworzenie dwóch obwodów głosowania w 

dotychczasowych granicach. Potrzeba podjęcia uchwały na sesji w dniu 21 kwietnia 2004 
roku wynika również z potrzeby zachowania kalendarza przewidzianego dla wyborów, 
który przewiduje na dzień 14 maja 2004 r podanie do wiadomości publicznej informacji 
o numerach i granicach obwodów głosowania. 

  
Uchwała nie wywołuje skutków finansowych wynikających z samego jej wejścia 

w życie .  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 


